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Protokoll der Erneuerungswahlen des Regierungsrates 2. Wahlgang
vom 13. April 2025

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Sti mmrechtsausweise U rne

Total g ü ltig ein gereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

davon leere

davon ungültige

davon gültige

Stimmbeteiligung: 33.8 %

Ergebnisse: RR-Wahlen 2. Wahlgang (5 Sitze / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

01 Hodel Peter, FDP (bisher) 453

02 Jeker Sibylle, SVP Kt. Solothurn 471

03 Kolly-Altermatt Sandra, Die Mitte
451

Kanton Solothurn
04 Kupper Edgar, Die Mitte Kanton
Solothurn

05 LupiMarco, FDP 271

06 Schaffner-Hess Susanne, SP 354

07 Stricker Mathias, SP 230

08 Urech Daniel, GRÜNE 201

Totalgültige Stimmen 2'776

Vereinzelt leere Stimmen 1'320

Vereinzelt ungültige Stimmen 4

2',437

70

811

5 806

18

824

824

2

2

820

345

4'100 Entsprechand der s-fachen Zahl der gültig

eingelangten WahlzettelTotal Stimmen
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Untezeichn ung Gemeindewahlbilro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine ':t,:;.;-.,-,i'{ii.* 
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Namens des Wahlbüros
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